[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.12.2011
	№ 6586

О внесении изменений в  Правила производства земляных, строительных и ремонтных работ по прокладке и переустройству инженерных сетей и коммуникаций на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 21.02.2011 № 554
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в  Правила производства земляных, строительных и ремонтных работ по прокладке и переустройству инженерных сетей и коммуникаций  на территории городского округа города Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации городского округа          г. Бор от 21.02.2011 № 554 следующие изменения

пункт 6.2 дополнить следующим абзацем:
      «- документы, подтверждающие право пользования земельным участком, в границах которого будут проводиться работы на вновь строящемся объекте (для юридических лиц)».
2.  Общему отделу администрации городского округа город Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации                                                                    А.В.Киселев

И.В.Земцов
9-13-89